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ALLEGATO 1 AVVISO VENTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20530 del 26/02/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 24941 23/03/2011 AQ-BCE-01199 Biasini Cristiana C CAPOLUOGO Periferia 60.364,40 60.364,40 

2 10428 26/01/2018 AQ-BCE-52780 De Marchis Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 106.933,84 167.298,24 

3 10491 26/01/2018 AQ-BCE-50066 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 94.083,05 261.381,29 

4 11062 30/01/2018 AQ-BCE-50027 Bacigalupi 
Alberto Carlo 
Maria 

R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 41.697,46 303.078,75 

5 11074 30/01/2018 AQ-BCE-60005 Papola Antonio AND ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 81.025,50 384.104,25 

6 14456 07/02/2018 AQ-BCE-60047 Cinque Ventura SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 21.172,20 405.276,45 

7 14467 07/02/2018 AQ-BCE-60273 Bordeus Cristina SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 3.154,21 408.430,65 

8 14473 07/02/2018 AQ-BCE-60426 Giacobbi Antonella SP1 
BAGNO 
PICCOLO 

Periferia 18.502,80 426.933,46 

9 14475 07/02/2018 AQ-BCE-60469 Frascarelli Vincenzo SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 43.531,33 470.464,79 

10 14476 07/02/2018 AQ-BCE-60825 Saracino Giovanni SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 54.704,98 525.169,77 

11 17349 15/02/2018 AQ-BCE-16162 Seccia Antonella R CAPOLUOGO Periferia 20.000,00 545.169,77 

12 17353 15/02/2018 AQ-BCE-60388 Di Marco Fabrizio SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 8.757,97 553.927,75 

13 17357 15/02/2018 AQ-BCE-61158 Capanna Luca SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 38.902,62 592.830,37 

14 17361 15/02/2018 AQ-BCE-61232 Martinelli Nicola SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.477,49 604.307,86 

15 17368 15/02/2018 AQ-BCE-61243 Leone Domenico SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.605,62 605.913,48 

16 17382 15/02/2018 AQ-BCE-61244 Leone Domenico SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 204,55 606.118,03 

17 17689 15/02/2018 AQ-BCE-50025 Crisi Stefano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 63.061,69 669.179,72 

18 17692 15/02/2018 AQ-BCE-51512 Carbonara Antonello R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 419.683,39 1.088.863,11 

19 17694 15/02/2018 AQ-BCE-60258 Pacione Maria Serena R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 49.677,90 1.138.541,01 

20 18573 19/02/2018 AQ-BCE-60439 Federici Daniela R-SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 375,54 1.138.916,55 
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21 18576 19/02/2018 AQ-BCE-60440 Federici Daniela R-SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 543,56 1.139.460,11 

22 18584 19/02/2018 AQ-BCE-52110 Leonardis Luigia Maria R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 145.639,17 1.285.099,28 

23 18591 19/02/2018 AQ-BCE-50015 Zapponi Massimo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.765.050,79 3.050.150,07 

24 18596 19/02/2018 AQ-BCE-52670 Colarossi Luca SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.107.830,79 7.157.980,86 

25 19235 21/02/2018 AQ-BCE-17637 Nanni Mattia R-VP MONTICCHIO Periferia 15.188,28 7.173.169,14 

26 19240 21/02/2018 AQ-BCE-19569 Del Cotto Maurizio R-VP PETTINO Periferia 4.887,61 7.178.056,75 

27 19244 21/02/2018 AQ-BCE-17491 Paiola Albertino VP SAN GREGORIO Periferia 400.288,68 7.578.345,43 

28 19252 21/02/2018 AQ-BCE-19582 Aquilio Carlo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.031,07 7.589.376,50 

29 19257 21/02/2018 AQ-BCE-20557 Tuccella Orazio VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 248.766,89 7.838.143,39 

30 19260 21/02/2018 AQ-BCE-20934 Sgrilletti Teresa VP CAPOLUOGO Periferia 253.622,32 8.091.765,71 

31 19264 21/02/2018 AQ-BCE-21017 Bafile Elisabetta VP COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 120.179,44 8.211.945,15 

32 19480 21/02/2018 AQ-BCE-21019 Di Tonno Marco VP ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 100.538,78 8.312.483,93 

33 19483 21/02/2018 AQ-BCE-53165 Iagnemma Giuseppina SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.758,43 8.318.242,36 

34 19491 21/02/2018 AQ-BCE-60537 Paolini Adamo SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 17.921,88 8.336.164,24 

35 19504 21/02/2018 AQ-BCE-61209 Farroni Domenico SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.999,45 8.351.163,69 

36 19509 21/02/2018 AQ-BCE-61210 Cagnoli Claudio SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 16.780,79 8.367.944,49 

37 
19805 22/02/2018 

AQ-MBAC-
06450 

Corti Fausto R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 120.842,85 8.488.787,34 

38 20491 23/02/2018 AQ-BCE-60791 Porfirio Giuseppina SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 44.934,11 8.533.721,44 

39 20486 
26/02/2018 

AQ-BCE-60144 Scimia Luana SP1 
BAGNO 
GRANDE 

Art.2 DCD 3-2010 71.212,40 8.604.933,84 

40 20487 26/02/2018 AQ-BCE-60213 Turco Riccardo SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 20.572,94 8.625.506,77 

41 20489 26/02/2018 AQ-BCE-60366 Fabbri Maria SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 123.366,60 8.748.873,37 

42 20494 26/02/2018 AQ-BCE-61246 Fabbri Maria SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 6.547,92 8.755.421,29 

43 20498 26/02/2018 AQ-BCE-51670 Cipolloni Elena SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 2.228.998,97 10.984.420,26 

44 20501 26/02/2018 AQ-BCE-52000 Cofone Roberto SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.266.706,69 16.251.126,95 

45 
20504 26/02/2018 

AQ-BCE-52785 De Nardis 
Francesco 
Saverio 

SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.068.037,26 22.319.164,21 
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46 20509 26/02/2018 AQ-BCE-60145 Merlini Vincenzo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.315.276,69 27.634.440,90 

 

 

 


